
Salta,
06/10/2023

Resolución de Consejo Directivo 668 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA 8186/13, 8229/17, 8958/19, 8017/14, 8353/16, 8151/13, 8959/19,
8359/16, 8354/16, 8806/12, 8116/10 HOMOLOGA RO 780/2023 EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

..
;. .
.t

.' l'

!¿:-;"a

1983-2023-40 arios de Democracia en Argentina"

VISTO la Res. RD 780/2023 EXA-UNSa emitida, ad-referéndum del Consejo
Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, de fecha 18 de septiembre de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 1 º de la resolución antes mencionada, se tiene por prorrogada las
designaciones docentes temporarias del Departamento de Informática, que se detalla en el
ANEXO I, desde el 1 de agosto hasta el 31 de diciembre de 2023.

Que por el artículo 2°, de la norma antes invocada, se tiene por prorrogada las
designaciones de docentes temporarias del Departamento de Informática, que se detalla en el
ANEXO II, desde el 1 de agosto hasta el 31 de julio de 2024.

Que la resolución fue dictada con arreglo a las nonnativas vigentes, en uso de las
atribuciones que le son propias al Sr. Decano en situaciones de urgencia y por razones de
interés institucional.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Sexta Sesión Ordinaria, celebrada el 27 de setiembre de 2023)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º- Homologar, en todos sus términos, la resolución RD 780/2023 EXA-UNSa
emitida ad-referéndum del Consejo Directivo, por corresponder.

ARTÍCULO 2°- Notifiquese a los docentes mencionados en el ANEXO I y II de la resolución
RD 780/2023 EXA-UNSa, Departamento Personal, Dirección General de Personal. Hágase
saber a: Departamento de Informática, Decanato, Vicedecanato, Dirección General
Administrativa Económica de la Facultad. Cumplido archívese.

JRM/LLV
rfa/lmg

. /
/

DR. JOSÉR. MOLINA
SE.CREAR.O NOVCO YDOE MVESTGXCÓY
FACULTAD DE CS. EXACTAS· lJNSa

6»akdke.a.
DECANO

FACULTAD DE CS. 6XCTAS - UNSe

1/1


